
ZARZĄDZENIE NR 254/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 
67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 
poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i 1544  oraz z 2013 r. poz. 675) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Prezydenta 

Andrzej Sygut

————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 254/2013 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

I. Przysposobienie do pracy, zajęcia kształtujące kreatywność: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Agnieszka Apanowicz-Bernatek 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Ośrodka - Ewelina Wiech 

4)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Grzegorz Czapla 
   
II. Przysposobienie do pracy, wychowanie do życia w rodzinie: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Marzena Bąk 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Ośrodka - Ewelina Wiech 

4)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Grzegorz Czapla 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety



III. Wychowawca: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Magdalena Palmowska 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Ośrodka - Ewelina Wiech 

4)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Grzegorz Czapla 
   

2. Egzaminowany nauczyciel                     - Katarzyna Sternik 

Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Zespołu Placówek - Marta Jagniątkowska 

4)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Grzegorz Czapla 
   

Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



IV. Przysposobienie do pracy, rewalidacja: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Monika Szyska 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Ośrodka - Ewelina Wiech 

4)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Grzegorz Czapla 
   
V. Funkcjonowanie w środowisku, plastyka, technika, wychowawnie: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Paulina Kędziora 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kielcach, ul. Kryształowa 6, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Ośrodka - Kazimiera Nowak 

4)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Grzegorz Czapla 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety



VI. Kształcenie zintegrowane, gry i zabawy: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Ewelina Pachocka-Sobczak 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Ośrodka - Kazimiera Nowak 

4)
 

eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Grzegorz Czapla 
   
VII. Wychowanie przedszkolne: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Paulina Zimnicka 

Przedszkole Samorządowe Nr 14 w Kielcach, ul. Kalcytowa 15, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Grażyna Gromiec 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Dorota Chojna 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety



2. Egzaminowany nauczyciel                     - Dominika Wilk 

Przedszkole Samorządowe Nr 14 w Kielcach, ul. Kalcytowa 15, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Grażyna Gromiec 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Dorota Chojna 
   

3. Egzaminowany nauczyciel                     - Barbara Kosakiewicz 

Przedszkole Samorządowe Nr 23 w Kielcach, ul. Fabryczna 6, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Teresa Suchorowska-Wieczorek 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Dorota Chojna 
   

4. Egzaminowany nauczyciel                     - Anna Koźba 

Przedszkole Samorządowe Nr 19 w Kielcach, Os. Na Stoku 98, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Beata Schmid 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Dorota Chojna 
   

Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety Strona 5
————————————————————————————————————————————————————



VIII. Edukacja wczesnoszkolna: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Marta Okopień 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kielcach, ul. Staffa 7, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Jerzy Leśniok 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Dorota Chojna 
   

2. Egzaminowany nauczyciel                     - Śliwa Beata 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Kielcach, ul. Kujawska 18, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Ewa Misiorowska 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Dorota Chojna 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety



IX. Nauczyciel bibliotekarz: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Anna Durlik 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Wicedyrektor Szkoły - Anna Baran 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Dorota Chojna 
   
X. Język francuski: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Beata Zasempa 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kielcach, ul. Radiowa 1, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Wicedyrektor Szkoły - Krystyna Smolarczyk 

4)
 

eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Joanna Gibalska 
   

Strona 7Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————



XI. Język hiszpański: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Katarzyna Gajos 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 w Kielcach, ul. Nowaka Jeziorańskiego 53, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Wicedyrektor Szkoły - Lidia Ciupa 

4)
 

eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Joanna Gibalska 
   
XII. Język angielski: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Marta Łukasik 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Kielcach, ul. Kujawska 18, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Ewa Misiorowska 

4)
 

eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Joanna Gibalska 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety



2. Egzaminowany nauczyciel                     - Agnieszka Kołomańska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 Integracyjnych w Kielcach, ul. Jasna 20/22, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Małaczek 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Kalita 

4)
 

eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Joanna Gibalska 
   

3. Egzaminowany nauczyciel                     - Katarzyna Chrząstek 

Zespół Szkół Ekonmomicznych im. Oskara Langego w Kielcach, ul. Langiewicza 18, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Małaczek 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Lucyna Gromiec 

4)
 

eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Joanna Gibalska 
   
XIII. Religia: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Paweł Równicki 

Szkoła Podstawowa Nr 25 w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

4)
 

eksperci: - Iwona Kijewska 

  - Maria Kaleta 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety



2. Egzaminowany nauczyciel                     - Łukasz Bielat 

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach, ul. Zagórska 14, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Marek Sawadro 

4)
 

eksperci: - Iwona Kijewska 

  - Maria Kaleta 
   
XIV. Wychowanie fizyczne: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Rafał Gil 

Gimnazjum Nr 3 w Kielcach, ul. Toporowskiego 40, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Wicedyrektor Szkoły - Beata Habel 

4)
 

eksperci: - Iwona Kijewska 

  - Maria Kaleta 
   

2. Egzaminowany nauczyciel                     - Rafał Bernacki 

Gimnazjum Nr 7 w Kielcach, ul. Krzyżanowskiej 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Teresa Dzik 

3)
 

Wicedyrektor Szkoły - Dorota Białek-Sołtys 

4)
 

eksperci: - Iwona Kijewska 

  - Maria Kaleta 
   

Id: A41B8931-EB4E-427C-BB89-B8F4C95BF9E7. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 10




